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Vi vill påminna alla om Bobbby Conners profetia som gäller 
den nya världsvida ungdomsväckelsen.  
Vi fick nyligen ett brev från en av våra förebedjare som kände 
att Herren avslöjat sin önskan för henne att resa upp en 
multinationell are i England och Europa, en som skulle 
marschera som en, i en radikal enhet. När hon bad över detta 
såg hon att en ande av rasism har börjat resa sig upp i 
Europa, och då speciellt i England. Detta kan leda till att en 
dörr öppnas för andar av våld och det skulle skada 
ungdomarna i Europa på ett förödande sätt. 
Herren önskar att få ett rasfritt genombrott bland ungdomarna 
men mörkret arbetar emot detta och vill få igång rasupplopp 
för att skilja på ungdomarna. 
  
Bobby Conners profetia säger att det inte skall vara någon 
rasism i den kommande världsvida ungdomsväckelsen, så låt 
oss be emot denna andemakt, riva ner satans planer och kalla 
fram Guds planer. 
  
För det kommer en världvid ungdomsväckelse, den Helige 
Ande skall lösa ut en passion för Herrens närvaro. 
  
Det här kommande uppvaknandet kommer att svepa över hela 
jorden, som en vild eld, ingenting kommer att kunna stoppa 
den eller att stå i dess väg. De här  
  
ungdomarna kommer att bli uppfyllda med oerhört bestämda 
hjärtan och gå ut med visionen om skörden som Herren gett 
dem, de kommer att vara bundna till varandra med kärlekens 
band och med en tro som inte kan brytas. De kommer 
tillsammans i massmöten på olika ställen i världen, i vissa 
möten kommer de att vara upp till en halv millijon unga 
människor. 
  
Möten som inte är organiserade av människor 
  
De här mötena kommer inte att vara organiserade av 
människor utan de kommer att vara födda direkt från den  
Helige Ande. Det här kommer att vara en tid av lössläppandet 
av en väldig kraft från Guds tron. Tecken och under kommer 
att ske på ett sätt som aldrig har skådats i våra kyrkor 



tidigare. Det här kommer att bli det normala kristna 
levnadssättet för sluttidens krigare. De kommer inte att se ut 
som vi föreställer oss idag, de talar inte som vi talar, men hur 
det än ser ut så kommer den Helige Ande att vara över dem. 
  
Ingen rasism 
  
I de här radikala banden mellan troende kommer det inte att 
finnas rasism, pojkar och flickor delar på ledarskapet. Det 
kommer att bli en enhet som förvånar Kristi Kropp. Snart 
kommer alla att förstå varför satan har försökt att slå ihjäl 
denna generation. 
  
Han har på något sätt fått reda på denna generations 
sammankomst. De kommer villigt att dö för vad de tror på. 
Det har varit svårt att få min generation att leva för det de 
säger sig tro på, men den sista generationen kommer frivilligt 
att lägga ner sina liv för Kristus. Det kommer att finnas läger 
där dessa ungdomar kommer samman och tränas och 
förbereds. 
  
Det är de visa pastorerna och människor som kommer att 
hjälpa och förbereda dessa ledare. Var inte rädda att öppna 
era hem och kyrkor för dessa unga människor. Nu är tiden att 
börja förbereda deras träning och utbildning. 
  
Många av ledarna i kyrkan kommer nu att spendera den mesta 
av sin tid med att hjälpa, träna och lägga ner sina liv för dessa 
ungdomar. 
  
Det kommer att börja år 2000 
  
Dessa ungdomar kommer att börja komma samman det här 
året (2000) och år 2002 kommer de att börja röra sig framåt. 
Deras budskap kommer att bli Mika 3:8 Men jag, jag är full av 
kraft, av Herrens Ande, av rätt och styrka, så att jag kan 
förkunna för Jakob hans överträdelse, för Israel hans synd. 
  
Ett måste att be nu 
  
Den Helige Ande löser ut en smörjelse i hjärtana på de äkta 
förebedjarna att det är viktigt att börja be för dessa ungdomar 
på en ny nivå. Ingen av oss kan faktiskt avsluta vår väg om vi 
inte har hjälpt och förberett för nästa generation att utföra 



mer än vi gjort. 
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